

Doknr. i Barium 17780	Dokumentserie su/adm	Giltigt fr o m 2018-08-17	Version 4
RUTIN Direktinläggning Psykiatri Psykos			
Innehållsansvarig: Christian Colldén, Verksamhetschef bitr, Verksamhetsledning (chroh1) Godkänd av: Pia Rydell, Verksamhetschef, Verksamhetsledning (piary1) Denna rutin gäller för: Verksamhet Psykiatri Psykos			

Rutin gällande direktinläggning på Psykiatri Psykos

Rutinen gäller slutenvården och öppenvården inom Psykiatri Psykos.

Syfte

Vid inläggning av patienter från öppenvården/SLÖP ska vi eftersträva direktinläggningar. Patienter som har kontakt med en öppenvårdsmottagning eller är inneliggande på SLÖP och som bedöms vara i behov av omedelbar inläggning ska i möjligaste mån läggas in direkt på en avdelning och bör inte gå via akutmottagningen.

Ansvar

Innan direktinläggning eller överflyttning från SLÖP-enhet övervägs behöver personal från öppenvården/SLÖP kontakta platskoordinator för att reservera ledig vårdplats.

Arbetsbeskrivning

1) Inläggning av patient med öppenvårdskontakt

Läkare på mottagningen tar kontakt med vårdplatskoordinator som informerar om var plats finns – i första hand i egna vårdkedjan, i andra hand utanför. Därefter kontaktar öppenvårdsläkaren VÖL/ansvarig läkare på avdelningen och informerar om situationen och kommer överens om formerna för direktinläggning. Om direktinläggningen sker utanför kontorstid skall husjour (helger dagtid) och bakjour informeras av läkare eller sjuksköterska.

Läkare/sjuksköterska på öppenvård/SLÖP rapporterar patient muntligen till sjuksköterska på slutenvårdsavdelning.

Aktuell bedömning av patientens tillstånd och indikationen för inläggning ska dokumenteras i Melior. Läkare i öppenvården ansvarar för att inskrivningsanteckning/daganteckning görs i slutenvårdstillfället på mottagande avdelning samt upprättar medicinlista i läkemedelsmodulen.

Underläkare på slutenvårdsavdelningen kan efter överenskommelse göra inskrivnings-/daganteckning och medicinlista, men detta måste i så fall ha accepterats av slutenvårdsläkarna på förhand.

2) Överflyttning av patient från SLÖP-enhet till slutenvårdsavdelning

Läkare på SLÖP-enheten tar efter att plats anvisats kontakt med VÖL eller annan tjänstgörande läkare på avdelningen och informerar om bakgrunden till att patienten behöver flyttas till en slutenvårdsavdelning.

Läkare/sjuksköterska på SLÖP-enheten rapporterar patient muntligen till SSK på slutenvårdsavdelning.

Läkare i öppenvården ansvarar för att överflyttningsanteckning görs i SLÖPens

Doknr. i Barium 17780	Giltigt fr.o.m 2018-08-17	Version 4
--------------------------	------------------------------	--------------

RUTIN Direktinläggning Psykiatri Psykos

slutenvårdstillfälle samt kontrollerar medicinlista i läkemedelsmodulen. Patienten flyttas sedan till mottagande avdelning i Melior.

Om patient behöver flyttas från SLÖP-enheten till slutenvårdsavdelning utanför kontorstid tar SLÖP-personal kontakt med bakjour som tar ställning till överflyttning. Bakjour beslutar om överflyttning efter kontakt med platskoordinator på akutmottagningen.

Bakjour/sjuksköterska på SLÖP rapporterar patient muntligen till sjuksköterska på slutenvårdsavdelning.

Bakjour ansvarar för att ovanstående rutiner angående dokumentation följs.

För registrering i ELVIS och databaser i Melior – se lathund och tabell på sidan 3 och 4.

Uppföljning och utvärdering

Sektionschefer för öppen- och slutenvård ansvarar för uppföljning och utvärdering av denna rutin.

Granskare

Pia Rydell, verksamhetschef Psykiatri Psykos

RUTIN Direktinläggning Psykiatri Psykos

Registrering i ELVIS i öppenvården

När beslut tagits om inläggning av patienten i slutenvård ska registreringen i fältet

Typ av vård ändras till
I = Inskrivna till slutenvård

Spara ändringen genom att klicka på sparasymbolen eller tryck **Ctrl+S**

Registrering i ELVIS slutenvården

När direktinlagd patient skrivs in på slutenvårdsavdelning anges **MOTT = Från öppenvårdsmottagning** i fältet **Från**

Databaser i Melior

Enhet	Meliornamn
Avd 240	PSYK10
Avd 241	PSYK11
Avd 242	PSYK12
Avd 245	PSYK13
APIH/Avd 607	PSYK32

Doknr. i Barium 17780	Giltigt fr.o.m 2018-08-17	Version 4
---------------------------------	-------------------------------------	---------------------

RUTIN Direktinläggning Psykiatri Psykos

Psykosvård Öster	PSYK35
Psykosmottagning NåUt	PSYK38
Psykosmottagning Skanstorget	PSYK40
Psykosvård Nordost	PSYK33
Psykosöppenvård Hisingen	PSYK41
Psykosmottagning Mölndal	PSYK39
Psykosvård Väster	PSYK34